DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DA
APRENDIZAGEM ACERCA DO ESTUDO DO GHS PARA UNIVERSITÁRIOS EM
FORMAÇÃO NOS LABORATÓRIOS DE QUÍMICA de autoria de CAROLINE LINS
FERNANDES, PEDRO HENRIQUE LUNA NASCIMENTO, MARIA JANAÍNA DE OLIVEIRA,
VERA LÚCIA MEIRA DE MORAIS SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br